

**Freedom of Information Request**

**Ref: UHB 19-523**

18 September 2019

By Email

Dear Sir/Madam

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act 2000. The Trust's response is as follows:

1. How many agency nursing shifts have your Trust used Thornbury nursing services for between 1st July 2019 and 31st July 2019? - 130.
2. How many agency nursing shifts have your Trust used Thornbury nursing services for between the dates of 1/8/2019 and 18/8/2019? - 66.
3. Please provide a breakdown of the amount of shifts per ward or department where Thornbury were used in July 2019 and 1/8/19- 18/8/19.

Ward/Department	Number of shifts
A300 - Medical Assessment Unit	24
A307 - (A&E	18
A400 - Older Person's Assessment Unit	4
A413 - Ambulatory Care	4
A512 - 109120	26
A515 - Stroke	8
A522 - Hepatology	7
A525 - Respiratory	2
A528 - Care of the Elderly	3
A600 - ITU	18
A602 - Trauma and Orthopaedics	1
A604 - Trauma and Orthopaedics	4
A605- Medical Ward	5
A609 - Surg/Trauma Assessment Unit	3
A700 - Thoracic and ENT surgery	2
A800 - Hepatobiliary surgery	1
C603 - Coronary Care	1
C604 - CICU	1
C805 - Cardiology	4
C808 - (Bristol Heart Institute) - Care of the Elderly	8
D603 - Oncology	3

D703 - Haematology	1
E308 - Childrens emergency department (ward 39)	3
E406 - Lighthouse Ward (Ward 37) - Children's Renal	5
E500 - Bluebell Ward / E501 Sunflower Ward (Ward	1
E510 - Caterpillar Ward (Ward 30) - Children's	8
E602 - Penguin Ward (Ward 31)- Paeds Surgery	2
E702 - Apollo 35 Ward (Ward 35) - Adolescent	15
NICU	3
Queens day unit Ward (A414)	1
Ward 100 - Elderly Care Rehab - South Bristol	2
Ward 200 - Elderly Care Rehab - South Bristol	3
Ward 78 - Gynaecology	5

This concludes our response. We trust that you find this helpful, but please do not hesitate to contact us directly if we can be of any further assistance.

If, after that, you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to:

Trust Secretary  
University Hospitals Bristol NHS Foundation Trust  
Trust Headquarters  
Marlborough Street  
Bristol  
BS1 3NU

Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF

#### Publication

Please note that this letter and the information included/attached will be published on our website as part of the Trust's Freedom of Information Publication Log. This is because information disclosed in accordance with the Freedom of Information Act is disclosed to the public, not just to the individual making the request. We will remove any personal information (such as your name, email and so on) from any information we make public to protect your personal information.

To view the Freedom of Information Act in full please click [here](#).

Yours sincerely

**FOI Team**  
**UH Bristol NHS Foundation Trust**